


Recebemos de J MARTINELLI EIRELI - EPP os produtos e ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 20/10/2023 Dest Rem: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DO OESTE Valor Total: R\$ 708,69		NF e Nº 000.008.661 Série 001												
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
J MARTINELLI EIRELI - EPP		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica												
RUA DAS PALMEIRAS, SN - CRISTO REI - CHOPINZINHO - PR - CEP: 85560-000 Fone: (46)3242-1237		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.008.661 Série 001 Folha 1/1												
														
		CHAVE DE ACESSO 4123 1001 4005 1900 0120 5500 1000 0086 6114 8270 0243												
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora												
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230278252470 20/10/2023 16:16:55												
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9012541098	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ / CPF 01.400.519-0001-20												
DESTINATÁRIO / REMETENTE														
NOME RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA DO OESTE		CNPJ / CPF 76.995.430-0001-52												
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620		DATA DA EMISSÃO 20/10/2023												
Bairro/Distrito BAIRRO GERAL	CEP 85560-000	DATA DA SAÍDA 20/10/2023												
Município ITAPEJARA DO OESTE	UF PR	TELEFONE FAX (46)3526-1112												
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:15:00												
PARCELAS														
Número 001	Vencimento 20/11/2023	Valor R\$8.708,69												
PAGAMENTOS														
Descrição Crédito Loja	Valor R\$8.708,69													
CÁLCULO DO IMPOSTO														
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 63,00	VALOR DO ICMS 11,97	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST 0,00	VALOR DO ICMS SUBST 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 2.379,48 (12,55 %)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.960,79									
VALOR DO FLETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 10.252,10	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.708,69									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS														
NOME RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF									
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL										
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ % ICMS	ALIQ % IPI
857701	COXIM 1255320	57089990	060	5405	UN	2,000	1.119,72000	2.239,44	1.028,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
534411	PAPAFUSO 7069876	73181500	000	5102	UN	12,000	11,49000	137,88	63,00	11,97	0,00	19,50	0,00	0,00
945141	ANEL 219487	40169300	060	5405	UN	2,000	8,56500	17,13	7,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
729661	COXIM 1457136	57089990	060	5405	UN	10,000	1.050,78000	10.507,80	4.826,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
394001	EIXO 7084635	57085099	060	5405	UN	1,000	2.061,67000	2.061,67	1.114,74	946,93	0,00	0,00	0,00	0,00
645741	ORING 383463	40169300	060	5405	UN	2,000	89,21000	178,42	81,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
974791	EIXO 806679	39269069	060	5405	UN	1,000	3.738,81000	3.738,81	2.021,58	1.717,23	0,00	0,00	0,00	0,00
218891	ORING 383341	40169300	060	5405	UN	2,000	40,18000	80,36	36,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS														
D-FORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos R\$ 2.379,48 (27,32%) Fonte: IBPT REFERENTE NOTA DE EMPENHO 8433/2023 - PREGAO 031/2022 - CONTRATO 3190/2022 - 1º TERMO ADITIVO - LOTE 07 - ITEM 01 - PEÇAS DESTINADAS A MANUTENCAO DE ROLO COMPACTADOR HANM 3411 ANO 2010.														
DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO BANCO DO BRASIL A/G 0842-7 C.C. 6971-X Valor da nota fiscal R\$8.708,69 - Ret. IRRF 1,2% - Valor retenção R\$104,50 - Valor total a pagar R\$8.604,19														
RESERVADO AO FISCO														